

# افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد  
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

از یادداشت های زنده یاد "اکرم یاری"  
فرستنده: داکتر ظاهر تیموری  
۲۷ اگست ۲۰۲۲

## مرگ

هر مبارز انقلابی باید تصور و موقف روشنی در باره زندگی و مرگ داشته باشد. بدون درک صحیح این مسأله ممکن نیست روحیه سرکش یک انقلابی توده ئی را دارا باشد. ممکن نیست صفات انسان واقعی یک مبارز را کسب کرد.

- پایان هر زندگی مرگ است، زنده بودن خود به معنای ایجاد و تکوین مرگ است.

- شکجه جسمی با آن که درد آور است گذرا می باشد.

- آن کسی که در باره حقایق عینی جامعه روش منطقی داشته باشد نمی تواند در برابر شکجه جسمی خلاف آنچه که می بیند و می شناسد، درهم شکنند و دورغ بگوید.

عظمت روحیه و تسلیم ناپذیری شخصیت قهرمان یک انقلابی واقعی ناشی از درک عینی حقایق عینی جامعه می باشد.

اگر شکنجه و زور ولو هر قدر بزرگ باشد، نمی تواند حقایق را از میان بردارد. پس هرگز نیز نخواهد توانست اراده پولادین یک انقلابی توده ئی را که بر صخره حقایق عینی جامعه بنا شده درهم شکنند.

آن کسی که حقایق عینی جامعه را در نمی یابد، متزلزل خواهد بود. آن کسی که حقایق عینی جامعه را به خطا درک می کند در هم خواهد شکست، آن کسی که حقایق عینی جامعه را صحیحاً در می یابد شکست ناپذیر خواهد بود.

بنابراین هسته روحیه پولادین یک انقلابی در راستی و صداقت وی نهفته است.

راستی و صداقت چیست؟

صداقت انطباق تفکر ذهنی با حقایق عینی جامعه است، اگر نخواهیم در زندگی عادی و روزانه، خود را به واهیات و ابتذال فریب دهیم، اگر نخواهیم از حقایق بگذریم، پس آنگاه باید راه شناسائی حقایق را در پیش گیریم، اگر شناسائی حقایق و دور افگندن واهیات و سرگرمی های پوچ ما را به مرگ رو به رو سازد، در آن صورت مرگ نیز یک حقیقت عینی ست، پذیرش مرگ پذیرش یک حقیقت عینی خواهد بود.

نگذشتن از حقیقت ونادیده نگرقتن حقایق عینی، هسته مبارزه با روحیه ترس از مرگ است. خود فریبی سرآغاز پرورش روحیه جبن و ترس از مرگ است، هرچند در کردار و هم چنان در تفکر از حقایق نگریم.

هرچند در کردار و هم چنان در تفکر به حقایق عینی چه خرد و چه بزرگ باشد پیگیری نشان دهیم، همان قدر در پولادین ساختن اراده رزمنده خود، در وسعت و پهنای روحیه عالی انقلابی خویش دستاورد های بزرگتری کسب خواهیم کرد.